JIost pusmdaecKux v

B I'ocynapcTBeHHBIN peecTp rpaXxJaHCKUX BO3AYIIHBIX Cyn0B Poccuiickon denepaunn
3ASABJIIEHUE
[Ipomy BHectm B l'OCymapCTBEHHBIM pEECTp TPAXKIAHCKUX BO3AYIIHBIX CYJOB

Poccuiickoit ®enepanuu Jierkoe (CBEpXJIETKOe) BO3AYIIHOE CYIHO, MPUHAIJICKAIICE

COOCTBEHHUKY:

Y BBIJIATh HA HETO CBUJIETEIILCTBO O PETUCTPAIUH.
JlaHHBIE 0 BO3AYLIHOM Cy/JHE:

Tumn, Mmoaudukanus (HAaUMEHOBaHUE)

3aBojickol (MACHTU(UKAITMOHHBIA HOMED)

JlaTta U3roTOBICHHS/TIOCIICIHEr0 PEMOHTA

MaxkcumanbHas B3eTHad Macca

Tun 1 KoJIMYecTBO ABUTATEIIEN

MorHoCTb (TsIra) JBUTraTels

1
2
3
4. HaumeHOBaHME U3TOTOBUTEIS
5
6
7
8

Mecro 6a3upoBaHus

3asiBJICHHEIE AAHHBIC TOATBCPKAAO

(©.11.0 n 3aHNMaeMast JODKHOCTB)

PexBu3HUTHI COOCTBEHHHKA: Ampec

Tenedon (renedaxc)

HaCHOpTHI)Ie JaHHBbIC

NHH

(moamuce) (bamunus 11.0.)



